
  Федерация футбола г. Симферополя
  Протокол матча   ДЮПЛ 2018

  Дата и время проведения   23 ноября 2024 0:00   Место проведения

  ДЮФК "Севастополь" 2018   ДСШ "Бастион" Севастополь (2018)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)   # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи

(мин.)

Дикий Сергей
Ераносов Даниил
Иващенко Матвей

18 Лебедовский Тимофей
Малярчук Арсентий

9 Сахапов Данис
27 Солович Илья
10 Сполохов Иван

Тарасов Роман

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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